
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Číslo zakázky (dle uveřejnění ve VVZ) Z2025-020554 

Datum zahájení zakázky 15.04.2025 

 

Název veřejné zakázky 
„Rekonstrukce SSZ KT.05 Podbranská x Vrbova 
a KT.07 Koldinova x Dukelská“ 

Druh zadávacího řízení 
nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, otevřené řízení 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 1 

IČ 00255661 

Zastoupený Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 

Registrační číslo projektu --- 

Název projektu  --- 

Rada města Klatov jako příslušný orgán zadavatele dne 26.05.2025 rozhodla o výběru 
dodavatele 

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o., Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4, IČ 25680595. 

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek 
hodnotící komisí, které mu byly předloženy ve Zprávě o hodnocení nabídek. 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadávací 
dokumentací a na základě stanoveného kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost nabídky 
hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, byla jím podaná nabídka 
ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 

Pořadí hodnocených 
nabídek dle 

hodnotícího kritéria 
včetně identifikačních 

údajů účastníků 
zadávacího řízení 

(název/obchodní firma, 
sídlo/místo 

podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Účastník zadávacího řízení 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

1. 

Vybraný dodavatel 

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. 
Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 
Praha 4 
IČ 25680595 

7.333.440,23 

2. 

ELTODO, a.s. 
Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 – 
Lhotka 
IČ 45274517 

7.738.873,29 



Datum vydání Rozhodnutí o výběru dodavatele zadavatelem 26.05.2025 

 
 
V Klatovech  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rudolf Salvetr  
starosta města Klatov 


		2025-05-27T08:49:59+0200
	Rudolf Salvetr
	I have reviewed this document




